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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92318013Q

2. Data e Regjistrimit 18/11/2019
3. Emri i Subjektit SIF
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Sami 
Frasheri, Pallati 83, Shkalla 2, Kati I-re, Apartamenti 3, Zona 
Kadastrale nr 8270 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, tregtimi dhe shitja me shumice e pakice e 

nje game te gjere produktesh, kozmetike, bukurie, tekstile si 
dhe produkte te tjera dytesore te kesaj kategorie. Ambalazhe 
te ndryshme, produkte te ndryshme te estetikes dhe 
parfumerise, shampo. Perkatesisht shoqeria do te kryeje te 
gjitha veprimtarite e shitjes se drejtperdrejte te produkteve te 
kozmetikes, kremrave, locioneve, parfumeve, fragrancave, 
dhe produkteve te tjera te bukurise, produkte te modes te te 
gjitha llojeve dhe reklamimi, shperndarja dhe si importues, 
eksportues, tregtues dhe agjente shitjeje te produkteve 
kozmetike, kremrave, locioneve, fragrancave, parfumeve dhe 
cdo produkti tjeter bukurie. Per me tej shoqeria do te ushtroje 
cdo veprimtari tregtare qe lidhet direkt ose indirekt me 
objektin e mesiperm, duke perfshire, por pa u kufizuar vetem 
ne: a) pjesemarrjen ne cdo veprimtari me objekt te njejte ose 
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te ngjashem, pavaresisht nga forma ligjore nen te cilen 
vepron;b) bashkepunimin me cdo person fizik ose juridik, 
dhe c) perfaqesimin e cdo shoqerie te huaj ose vendase qe ka 
objekt te njejte ose te ngjashem te veprimtarise. Kryerje e 
cdo veprimtarie te lejuar nga ligji dhe /ose pjesmarrjen ne 
cdo veprim apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne baze te 
legjislacionit shqiptar. Shoqeria ne ushtrimin e aktivitetit te 
saj, do te marre te gjitha autorizimet e lejet e nevojshme 
prane institucioneve publike shqiptare, dhe do te mbeshtetet 
ne rregullat dhe normat ne fuqi ne lidhje me ushtrimin e 
veprimtarise se saj te rregullt ekonomike. Cdo veprimtari 
tjeter te ligjshme. Shoqeria gjithashtu mund te kryeje cdo 
veprimtari tregtare te cilat jane te nevojshme ose te dobishme 
per qellimin e objektit te shoqerise.
Metali Dyrmishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/11/2019                Deri: 13/11/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElionRrudho
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MetaliDyrmishi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: SIF
E-Mail: metalidyrmishi@yahoo.com  



3

Telefon: 0693123810  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-405498-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=545800CB-E8FD-4B82-932C-1F88944CB0F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=857E8EFC-5E48-475F-8A34-8ED0A9AC4A34

